◆3.2 若经采购人核查或税务机关稽查，确认供应商提供的发票为

虚假发票，或存在发票开具不合规、无效等情形的，供应商须在采购人

发出整改通知后 7 个工作日内，无条件为采购人补开符合要求的合法有

效发票，并承担违约责任。

投标报价要求

1.对于本文件中明确列明需报价的服务，供应商存在漏报的，将导

致投标无效。对于本文件中未列明，而供应商认为必需的费用也需列入

总报价。在合同实施时，采购人将不予支付中标人没有列入的项目费用，

并认为此项目的费用已包含在投标总报价中。

2.本项目最高限价为：人民币叁佰陆拾陆万元整（¥3660000.00），

（其中：西门子 DSA 设备最高限价为：¥1500000.00；GE DSA 设备最高

限价为：¥2160000.00）。投标报价超出招标文件规定最高限价，或者超

出分项最高限价的，将被视为无效投标。

验收要求

1.设备性能标准及资料交付要求

供应商保障维保服务后的设备，其各项技术性能、核心指标、运行

参数均严格达到招标文件、本合同约定及国家、行业现行规范标准要求，

无任何性能衰减、指标不达标等情形。​

供应商需按采购人要求，完整交付设备维保相关全部资料，资料包

含但不限于设备维保台账、故障维修记录、零部件更换清单、设备运行